
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 22226  Gruppe Regionsliga Frauen Staffel 2

Datum 08.02.2025, Spielbeginn 16:15h  Heimmannschaft HG ELM III

Spielort Schöningen, Gerhard-Müller-Sporthalle  Gastmannschaft SG VfL Wittingen/Stöcken III

 

Heimmannschaft

HG ELM III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Valley, Anna-Lena - - 3

3 Kallweit, Chiara - - 1

4 Faulhaber, Lisa - - 1

6 Ademeit, Shaline - - 5 13:28

8 Hoffie, Milena - - 1 1/1

9 Heyer, Kiara - - 3 3/3

14 Faulhaber, Jessica - - 1

16 Grau, Anna-Lisa - -

18 Kuhlmann, Natalie - -

19 Fiedler, Emelie - -

20 Adolph, Sascha Denise - - 4 2/2 29:15

77 Voß, Saskia - - 0/1 45:56

A Fiedler, Andreas - -

B Hampel, Jamie - -

C Fiedler, Marie-Luisa - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 22:29

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG VfL Wittingen/Stöcken III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schulze, Denise - - 3 1/1 38:07 45:40 58:31 58:31

3 Kahrens, Julia - - 2 1/1

6 Stresing, Corinna - - 5

8 Schulz, Rebecca - -

11 Deneke, Nela - - 2 24:55 49:07

14 Weße-Schulze, Jacobe - - 15:53

16 Dargel, Hanna - -

18 Peesel, Leny Marie - - 5 58:18

21 Kröger, Nora - - 2

22 Gades, Linda - - 2

29 Gade, Jenna - -

30 Kröger, Anika - - 1

A Hallmann, Silke - - 24:55

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 2

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Müller, Michael - - - - -

SR B Osteroth, Andre - - - - -

Zeitn. Bruns, Markus - - - - -

Sek. Libbe, Rene - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG VfL Wittingen/Stöcken III

Ergebnis 19:22 (6:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 05:57 1:0 Tor 20 Adolph, Sascha Denise

Heim 07:36 2:0 7m mit Tor 20 Adolph, Sascha Denise

Gast 08:43 2:1 Tor 11 Deneke, Nela

Heim 10:26 3:1 Tor 6 Ademeit, Shaline

Gast 13:16 3:2 Tor 3 Kahrens, Julia

Heim 13:28 Verwarnung 6 Ademeit, Shaline

Heim 14:05 4:2 Tor 4 Faulhaber, Lisa

Gast 14:34 4:3 Tor 6 Stresing, Corinna

Gast 15:53 Verwarnung 14 Weße-Schulze, Jacobe

Gast 17:24 4:4 Tor 22 Gades, Linda

Gast 21:39 4:5 Tor 6 Stresing, Corinna

Gast 22:22 4:6 Tor 6 Stresing, Corinna

22:29 Auszeit Heim

Gast 24:55 2 Minuten 11 Deneke, Nela

Gast 24:55 Verwarnung A Hallmann, Silke

Heim 25:01 5:6 7m mit Tor 9 Heyer, Kiara

Gast 25:41 5:7 Tor 18 Peesel, Leny Marie

Gast 26:29 5:8 Tor 18 Peesel, Leny Marie

Gast 27:20 5:9 Tor 21 Kröger, Nora

Gast 29:15 5:10 Tor 18 Peesel, Leny Marie

Heim 29:15 2 Minuten 20 Adolph, Sascha Denise

Heim 29:52 6:10 Tor 6 Ademeit, Shaline

Gast 30:00 6:11 Tor 18 Peesel, Leny Marie

Gast 31:47 6:12 Tor 21 Kröger, Nora

Gast 33:44 6:13 Tor 18 Peesel, Leny Marie

Heim 33:55 7:13 Tor 6 Ademeit, Shaline

Gast 34:16 7:14 Tor 2 Schulze, Denise

Heim 36:11 8:14 Tor 2 Valley, Anna-Lena

Gast 37:53 8:15 Tor 22 Gades, Linda

Gast 38:07 2 Minuten 2 Schulze, Denise

Heim 38:07 9:15 7m mit Tor 9 Heyer, Kiara

Gast 38:37 9:16 Tor 11 Deneke, Nela

Heim 39:10 10:16 7m mit Tor 9 Heyer, Kiara

Heim 39:54 11:16 Tor 6 Ademeit, Shaline

Heim 42:35 11:16 7m ohne Tor 77 Voß, Saskia

Gast 43:20 11:17 7m mit Tor 2 Schulze, Denise

Heim 45:40 12:17 Tor 2 Valley, Anna-Lena

Gast 45:40 2 Minuten 2 Schulze, Denise

Heim 45:56 2 Minuten 77 Voß, Saskia

Gast 45:56 12:18 7m mit Tor 3 Kahrens, Julia

Heim 46:59 13:18 Tor 2 Valley, Anna-Lena

Gast 48:05 13:19 Tor 6 Stresing, Corinna

Gast 49:07 2 Minuten 11 Deneke, Nela

Heim 51:11 14:19 Tor 20 Adolph, Sascha Denise

Heim 53:06 15:19 Tor 6 Ademeit, Shaline

Gast 53:31 15:20 Tor 30 Kröger, Anika

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 54:12 15:21 Tor 6 Stresing, Corinna

Heim 54:42 16:21 7m mit Tor 8 Hoffie, Milena

Heim 56:08 17:21 Tor 14 Faulhaber, Jessica

Gast 57:40 17:22 Tor 2 Schulze, Denise

Gast 58:18 ohne Bericht 18 Peesel, Leny Marie

Heim 58:30 18:22 Tor 3 Kallweit, Chiara

Gast 58:31 2 Minuten 2 Schulze, Denise

Gast 58:31 ohne Bericht 2 Schulze, Denise

Heim 58:31 19:22 7m mit Tor 20 Adolph, Sascha Denise
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